CÔNG BÁO/Số 467 + 468/Ngày 31-07-2012 77

CHỦ TỊCH NƯỚC

Số: 1041/QĐ-CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10
ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;

Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;

Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 149/TTr-CP ngày 13/6/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 13 công dân hiện đang cư trú tại
Vương quốc Hà Lan (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ
tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

 CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

www.LuatVietnam.vn

www.LuatVietnam.vn

78 CÔNG BÁO/Số 467 + 468/Ngày 31-07-2012

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI

VƯƠNG QUỐC HÀ LAN ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1041/QĐ-CTN ngày 16 tháng 7 năm 2012

của Chủ tịch nước)

1. Nguyễn Thị Minh, sinh ngày 23/5/1964 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Mercuriuweg 592, 1443 VS Purmerend

Giới tính: Nữ

2. Nguyễn Thị Đức, sinh ngày 10/9/1951 tại Thái Bình
Hiện trú tại: Titus Brandsmalaan 116, 2321 CK Leiden

Giới tính: Nữ

3. Giáp Thị Minh Được Nở, sinh ngày 03/9/1983 tại Bình Thuận
Hiện trú tại: David Verloopstraat 24, 1318 BJ Almere

Giới tính: Nữ

4. Nguyễn Thị Mộng Huyền, sinh ngày 27/9/1971 tại Bà
Rịa - Vũng Tàu
Hiện trú tại: Bachbaan 27, 3208 BA Spykenisse

Giới tính: Nữ

5. Phan Thị Thẳng, sinh ngày 10/12/1964 tại Long An
Hiện trú tại: Pastoriestraat 86, 5623 AT, Eindhoven

Giới tính: Nữ

6. Nguyễn Hồng Nga, sinh ngày 05/3/1970 tại Hải Dương
Hiện trú tại: Anjelierlaan 42, 6713 GJ, Ede

Giới tính: Nữ

7. Phạm Thị Mỹ Dung, sinh ngày 20/8/1975 tại Đồng Nai
Hiện trú tại: Kasteel Traverse, 415, 5701 NR. Helmond

Giới tính: Nữ

8. Phạm Tiến Hưng, sinh ngày 09/12/1978 tại Đồng Nai
Hiện trú tại: Goorkesdijk 5, 5703 HX Helmond

Giới tính: Nam

9. Trần Anh Tài, sinh ngày 24/5/1993 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tai: Astronautenweg 40, 1622 DCHoorn

Giới tính: Nam

10. Nguyễn Thị Hà, sinh ngày 11/10/1970 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Richard Holstraat 63, 2324 VJ Leiden

Giới tính: Nữ

11. Nguyễn Tuệ Minh, sinh ngày 13/10/2004 tại Hà Lan
(con chị Hà)
Hiện trú tại: Richard Holstraat 63, 2324 VJ Leiden

Giới tính: Nữ

12. Ngô Thị Phan Chi, sinh ngày 17/11/1975 tại Cà Mau
Hiện trú tại: Handellaan 76, 2671 VE Naaldwijk

Giới tính: Nữ

13. Nguyễn Toàn Trung, sinh ngày 01/4/2004 tại Hà Lan
(con chị Chi)
Hiện trú tại: Handellaan 76, 2671 VE Naaldwijk

Giới tính: Nam

www.LuatVietnam.vn

www.LuatVietnam.vn